I'Education Civique, Exercise 2025.

8. Cautionnement de soumission

DAO Na ...relatif amt tMvaux de constwctinn de 01 CMPJ
gii du No:d.

Chaque soumissionnaire doit joindre a ses pieces administratives, une caution de soumission d'un montant de

2% du montant pr6visionnel soit un million deux cent mille (1 200 000) Francs CFA, 6tablie et acquitt6 par un

organisms financier de premier ordre agr66 par le Ministdre charge des finances et dent la piste figure darts la piece

1 2 du DAO et valable pendant trente (30) jours au-deli de la date de validity des of&es